德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段

56號
承辦人：胡勁羽
聯絡電話：(02)2658-5801 分機2133
電子郵件：kennethhu@takming.edu.tw
傳真：

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月7日
發文字號：德教資字第1070002240號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：德明會場圖又新樓一樓階梯教室附件1

主旨：本校教學資源中心執行107年度高等教育深耕計畫，訂於
107年05月10日(星期四)舉辦「資訊公開化與校務研究倫
理」專題演講，請惠予公告及轉知所屬踴躍報名參加，並
請惠予公(差)假出席，敬請查照。

說明：
一、日期：107年05月10日(星期四)下午13:30-下午15:30。
二、主題：資訊公開化與校務研究倫理。
三、主講人：東吳大學校務資料分析中心王千文研究員。
四、地點：本校又新樓一樓階梯教室。
五、本活動採線上報名：https://goo.gl/pZavi5(報名截止：

107年05月08日下午17:00)。
六、檢附交通方式一份。
七、全程參與教師將認列本校教資中心研習時數2小時。
八、活動聯絡人：曾詩婷助理，02-26585801#2137、

stella100892003@takming.edu.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)